PAGE
2

	Российская Федерация
Архангельская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 01.11.2016 № 359-па
г. Северодвинск Архангельской области

О внесении изменения и дополнений в приложения к постановлению Администрации Северодвинска

от 02.07.2013 № 251-па 

В целях уточнения перечня организаций и объектов, на прилегающих территориях к которым не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории муниципального образования «Северодвинск», схем границ прилегающих территорий к организациям и объектам, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение и дополнения в следующие приложения к постановлению  Администрации Северодвинска от 02.07.2013 № 251-па (в ред. от 03.03.2016) «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и  объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»:
1.1. Приложение № 1 дополнить пунктами 222В – 222Е следующего содержания:

	222В
	Общество с ограниченной ответственностью «Севермед»
	164500, г. Северодвинск, ул. Карла Маркса, д. 6

	222Г
	Общество с ограниченной ответственностью «Мастерская улыбки»
	164500, г. Северодвинск, ул. Георгия Седова, д. 10

	222Д
	Общество с ограниченной ответственностью «Бель Фам»
	164500, г. Северодвинск, ул. Карла Маркса, д. 21 помещения 3 этажа (№ 172, № 316, № 317, №№ 318-334)

	222Е
	Общество с ограниченной ответственностью «Стоматологический центр «Эдем»
	164500, г. Северодвинск, ул. Ломоносова, д. 116

1.2. В приложении № 3 схему № 67 изложить в прилагаемой редакции.
1.3. Приложение № 4 дополнить схемами №№ 108, 109, 110, 111 в прилагаемой редакции.
2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном Интернет-сайте Администрации Северодвинска.
И.о. Мэра Северодвинска                                                                              М.П. Спиридонова
Чецкая Юлия Владимировна
580027